7<) X1l Trofeo Vesuvio {e=
_ s C. ITA Formula Challenge + Assominicar BC lnternazionale -
Automobile Club d'Italia

T C. ITA Bicilindriche Pista e Salita nap

XI1 Trofeo Vesuvio Competizione Auto
- Camp. ITA Bicilindriche Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Prove Ufficiali 11/10/2020 09:25 . ....

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 9:24:43

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

8 1:02.419 +0.184 9:36:05.709

(90) CUOMO Domenico 9 1:02.809 +0.574 9:37:08.518
1 9:26:54.968
2 1:04.774 +6.140 9:27:59.742
3 59.473 +0.839 9:28:59.215
4 58.938 +0.304 9:29:58.153
5 58.774 +0.140 9:30:56.927
6 9:31:55.561
7 7:11.278 +6:12.644 9:39:06.839
8 59.103 +0.469 9:40:05.942

(1) COPPOLA Pasquale

1 9:26:33.120
2 1:03.529 +4.833 9:27:36.649
3 59.820 +1.124 9:28:36.469
4 9:29:35.165
5 59.082 +0.386 9:30:34.247
6 4:35.773  +3:37.077 9:35:10.020
7 1:04.849 +6.153 9:36:14.869
8 58.818 +0.122 9:37:13.687
9 1:10.245 +11.549 9:38:23.932
10 59.632 +0.936 9:39:23.564

(11) PASTORE Pasquale

1 9:26:15.435
2 1:00.218 +1.467 9:27:15.653
3 1:04.053 +5.302 9:28:19.706
4 58.757 +0.006 9:29:18.463
5 9:30:17.214

(19) ZUPO Vincenzo
1 9:27:07.464
2 1:00.232 +1.121 9:28:07.696
3 59.605 +0.494 9:29:07.301
4 1:02.882 +3.771 9:30:10.183
5 59.593 +0.482 9:31:09.776
6 59.299 +0.188 9:32:09.075
7 5:27.086  +4:27.975 9:37:36.161
8 1:00.208 +1.097 9:38:36.369
9 9:39:35.480
10 59.457 +0.346 9:40:34.937

(15) CURRENTI Andrea

1 9:27:40.863
2 1:00.759 +1.616 9:28:41.622
3 3:58.548  +2:59.405 9:32:40.170
4 9:33:39.313
5 1:01.163 +2.020 9:34:40.476
6 1:01.940 +2.797 9:35:42.416

(61) CUOMO Giancarlo
1 9:27:01.188
2 1:04.901 +5.410 9:28:06.089
3 1:00.422 +0.931 9:29:06.511
4 4:22913  +3:23.422 9:33:29.424
5 1:00.112 +0.621 9:34:29.536
6 9:35:29.027

(59) CATAPANO Salvatore
1 9:27:12.484
2 1:02.984 +0.749 9:28:15.468
3 1:02.364 +0.129 9:29:17.832
4 1:02.469 +0.234 9:30:20.301
5 9:31:22.536
6 1:02.242 +0.007 9:32:24.778
7 2:38512  +1:36.277 9:35:03.290
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